ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 25.03.2020                                                                                         №  54

О подведении итогов

патриотического конкурса

«ПАМЯТЬ СИЛЬНЕЕ ВРЕМЕНИ» на

территории муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

В целях повышения уровня гражданской ответственности за судьбу

страны и готовности к защите Родины, укрепления чувства сопричастности

подрастающего поколения к Великой истории России, обеспечения

преемственности поколений, воспитания гражданина, любящего свою

Родину и в связи 75-летия Победы в Великой Отечественной войне,

На конкурс было  представлено от общеобразовательных организаций

44 работы.

 На основании Положения о конкурсе и согласно протоколу жюри от

25.03.2020 г.  №1

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить итоги патриотического конкурса «ПАМЯТЬ СИЛЬНЕЕ

ВРЕМЕНИ»,  приуроченного к 75-летию Победы в Великой Отечественной

войне и окончанию Второй мировой войны   согласно приложению № 1.

 2. Победителей и призеров  конкурса наградить Грамотами отдела

образования Администрации муниципального образования «Ельнинский

район» Смоленской области.

 3. Руководителям образовательных учреждений  изыскать возможность

поощрения руководителей, подготовивших  победителей и призеров

конкурса.

Начальник отдела  образования                                       Е.П. Николаенкова

Приложение № 1
                                                                                                             к приказу отдела образования

Администрации МО «Ельнинский район»

Смоленской области от 25.03.2020 г.  №

Итоги

патриотического конкурса «ПАМЯТЬ СИЛЬНЕЕ ВРЕМЕНИ» на территории

муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

№

п/п

Ф.И.О. участника Номинация Победитель

/Призер

Название ОО

1 Жерноклев Злата

1 класс

рисунок победитель МБОУ Ельнинская СШ

№ 2 им. К.И. Ракутина

2 Качурина Татьяна

2 класс

рисунок победитель МБОУ Ельнинская СШ

№ 1 им. М.И. Глинки

3 Лосева Ксения

3 класс

рисунок победитель МБОУ Ельнинская СШ

№ 1 им. М.И. Глинки

4 Петрофанова Елизавета

4 класс

рисунок победитель МБОУ Ельнинская СШ

№ 1 им. М.И. Глинки

5 Немченко Дмитрий

5 класс

сочинение победитель МБОУ Ельнинская СШ

№ 1 им. М.И. Глинки

6 Прошина Валентина

6 класс

сочинение победитель МБОУ Коробецкая СШ

7 Коломенчук Анна

7 класс

сочинение победитель МБОУ Ельнинская СШ

№ 2 им. К.И. Ракутина

8 Авдюшин Илья

8 класс

сочинение победитель МБОУ Ельнинская СШ

№ 2 им. К.И. Ракутина

9 Азаренкова Ангелина

10 класс

сочинение победитель МБОУ Коробецкая СШ

10 Власова София

1 класс

рисунок призер

2 место

МБОУ Ельнинская СШ

№ 1 им. М.И. Глинки

11 Дроздов Егор

3 класс

рисунок призер

2 место

МБОУ Павловская СШ

12 Сахненко София

4 класс

рисунок призер

2 место

МБОУ Ельнинская СШ

№ 3

13 Синицина Полина

5 класс

сочинение призер

2 место

МБОУ Ельнинская СШ

№ 2 им. К.И. Ракутина

14 Хроменков Юрий

6 класс

сочинение призер

2 место

МБОУ Павловская СШ

15 Калинина Алина

7 класс

сочинение призер

2 место

МБОУ Ельнинская СШ

№ 1 им. М.И. Глинки

16 Щеглов Никита

8 класс

сочинение призер

2 место

МБОУ Ельнинская СШ

№ 1 им. М.И. Глинки

17 Хохлов Даниил

10 класс

сочинение призер

2 место

МБОУ Ельнинская СШ

№ 3

18 Копылова Анастасия

1 класс

рисунок призер

3 место

МБОУ Ельнинская СШ

№ 3

19 Пивоваров Илья

3 класс

рисунок призер

3 место

МБОУ Ельнинская СШ

№ 2 им. К.И. Ракутина

20 Харин Сергей

4 класс

рисунок призер

3 место

МБОУ Павловская СШ

21 Попов Илья

5 класс

сочинение призер

3 место

МБОУ Ельнинская СШ

№ 3

22 Гренков Владислав

6 класс

сочинение призер

3 место

МБОУ Ельнинская СШ

№ 1 им. М.И. Глинки

23 Моисеенкова Софья

7 класс

сочинение призер

3 место

МБОУ Коробецкая СШ

24 Керимова София

8 класс

сочинение призер

3 место

МБОУ Ельнинская СШ

№ 3

25 Козлов Георгий

10 класс

сочинение призер

3 место

МБОУ Ельнинская СШ

№ 2 им. К.И. Ракутина